3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 31/127

	О графике работы территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области в период приема документов по выдвижению и регистрации от кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений и кандидатов на должность глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области

В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Старожиловское городское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Гулынское   сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области,  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области,  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Мелекшинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования -  Столпянское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов главы муниципального образования — Гулынское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов главы муниципального образования — Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, выборов главы муниципального образования — Мелекшинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, в соответствии со  статьями 27, 28, 30,33 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», статьями   20, 21, 24  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ФЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области в период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений, кандидатов на должность глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области :
   - с понедельника по пятницу с 10 часов до 13 часов, с 14 часов до 17 часов;
   - суббота с 10 часов до 13 часов.
   - 19 июля 2022 г., 22 июля 2022 г., 27 июля 2022 г. с 10 часов до 13 часов,
    с 14 часов до 18 часов.
2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина